PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О направлении экономии на

улучшение характеристик

инициативного проекта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 6 Закона Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Положением «О реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов от 24.12.2020 № 51, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить экономию бюджетных средств, образовавшуюся в результате применения конкурентных способов при осуществлении закупок товаров, работ, услуг, по согласованию с инициатором проекта «Ремонт туалетов первого и третьего этажей здания МБОУ «Гимназия                      № 127» (г. Снежинск, ул. Ленина, д. 50)» (инициатор МБОУ «Гимназия                № 127») в объеме 624 870,92 руб. (в том числе 574 700,92 руб. – средства бюджета Снежинского городского округа, 50 170,00 pyб. – инициативный платеж, перечисляемый в бюджет Снежинского городского округа) для выполнения мероприятий, направленных на улучшение качественных и количественных характеристик данного инициативного проекта.

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

2

3. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников